AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0005/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0003/2017
OBJETO: Contratação de Empresa para Locação de um Veiculo tipo/Van, em atendimento as Necessidade
da Secretaria Municipal de Saúde.

Vencedor(es): NATALIA DE SANTA CLARA 61575585987,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
60.000,00 (sessenta mil reais);

Japorã/MS, 6 de março de 2017.

DIEGA GOÉS COELHO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 6 de março de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal